



HERRENS PROFETI OM ALVORLIG TØRKE SOM KOMMER TIL KENYA & DENNE REGIONEN, AV 16.04.17.

HERREN har snakket med meg. HERREN JEHOVA har snakket med meg i dag. Jeg ser en veldig alvorlig tørke, som kommer til dette landet og på dette området. Igjen, jeg ser en veldig alvorlig tørke komme til dette landet og på dette området. Jeg ser mange rør, vanningsrør, hvor mennesker forsøker å montere inni jorden og på åkrene, fordi regnet ikke har kommet til denne nasjonen og til denne regionen.

Så jeg ser tørken komme. Dette er en veldig alvorlig tørke, veldig, veldig, alvorlig tørke. Men jeg forstår også at HERRENS Budskap er veldig enkelt, at nasjonen må nå omvende seg, og nasjonen må også opprettholde et korrekt forhold til HERRENS Mektige Profet i dette landet. Denne nasjonen må opprettholde et respektfullt forhold til HERRENS Mektige Profet, som vandrer i dette landet.

Det er åpenbart for alle i verden over akkurat nå, hvem det er som vandrer i dette landet her. Og når jeg ser en slik samtale og en slik advarsel fra HERREN JEHOVA om tørke, som kommer, om en historisk tørke, så da vet jeg, at forholdet mellom landet og HERREN ikke er i orden. Det er så mange ting, slik som at noen ganger forsøker landet å skade GUDS Mann ved å jakte på Ham for å drepe Han. Disse er ting, som ikke er bra. De kommer til å bringe ned disse store velsignelsene, som HERREN har lagret i dette landet, når HAN brakte SIN Herlighet. Og jeg er også klar over, at Tjeneren som snakker her, har autoritet til å befale Himmelen til å åpne seg og bringe ned Dette Regnet, som jeg ser dere mangler i denne samtalen. Så jeg er veldig håpefull om at det skjer en omvendelse og at HERREN så kommer til å formilde effekten av denne.

Og når dere har arbeid i morgen eller på tirsdag, og hva enn de gjør, så kommer de til å følge personlig omvendelse foran HERREN, og vi avholder muligens en nasjonal dag for omvendelse, fordi jeg er klar over, at Denne Tjeneren, som snakker med dere nå, har autoritet og nøkkel til å befale Himlene til å åpne seg og bringe ned Regn. Så, jeg er veldig håpefull, at dersom denne nasjonen omvender seg, så vil denne tørken gå over.

Dette angår samtalen som jeg har veldig vanskeligheter med å gi til dere spesielt på grunn av Denne Store Vekkelsen som er i dette landet. Jeg sku ønske en større vekkelse og flere av HERRENS folk holde ut. Men HERREN, HAN er hellig, og bibelen sier også at uten hellighet kan ingen se HERREN, og tillegg gi HAN instruksjoner om å være hellig fordi JEG er hellig.

Så på denne tiden er det viktig, at det foregår personlig omvendelse tvers over landet, og så en dag muligens, nasjonal omvendelse. Og jeg vet også at når onsdag i neste uke kommer, så i denne tjenesten hvor det finnes cirka 20 millioner mennesker,



så kommer de til å følge omvendelse i sine menigheter. Og HERREN er trofast nok og hører disse bønnene i omvendelse og bortvendelse av synd.

Igjen, jeg ser en alvorlig tørke, en veldig, veldig alvorlig tørke. Jeg ønsker ikke at denne tørken vil ramme dette landet, men jeg vet at Han, som taler med dere har autoritet til å snakke til FAR om å bringe ned Regn. Kravene til HERRENS hellighet vil likevel fasthold, de forblir de samme, og derfor er det viktig for menigheten å være vis, fordi MESSIAS kommer.

Bibelen sier i Matt.24:7, at i disse dagene kommer det til å være hungersnød og jordskjelv flere steder, som landemerker, som tegn i det vi avanserer MESSIAS SIN komme. La oss forberede oss! Dere som har ører, forbered HERRENS, MESSIAS SIN, KONGENS, MIN HERRES og Frelsers Praktfulle komme. Shalom.

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti av 16.4.17. Profet Dr. Owuor
<https://www.youtube.com/watch?v=V5EO05AuNfo&feature=em-uploademail>)